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ZAB.0022.28.2022 

 

Protokół nr 210/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 27 maja 2022 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
05

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 209/22 z dnia 24 maja 2022 r.  

3. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Aneksu nr 1 do umowy nr ZP/273.1.11/44/21 

na realizację zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla 

zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2913C  Lubraniec – 

Kruszynek od km 0+000 do km 6+225 – etap I ”. 

4. Przyjęcie informacji w sprawie zawarcia aneksu z Kujawsko -  Pomorskim 

Transportem Samochodowym S.A. zs. we Włocławku. 

5. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2021 r. 

6. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2022. 

7. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022-2029. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 209/22 

z dnia 24 maja 2022 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że w trakcie 

realizacji zamówienia Wykonawca wystąpił do zamawiającego z wnioskiem o zmianę 

terminu wykonania umowy nr ZP/273.1.11/44/2021 zawartej w dniu 01 października 2021 r. 

Wykonawca wnioskuje o przedłużenie terminu opracowania dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej ze względu na opóźnienia w uzyskaniu decyzji o uwarunkowaniach 

środowiskowych oraz uzyskanie warunków technicznych na przebudowę oświetlenia 

ulicznego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Aneksu nr 1 do umowy nr 

ZP.273.1.11/44/21 na realizację zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo- 
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kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2913C  

Lubraniec – Kruszynek od km 0+000 do km 6+225 – etap I ”. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – naczelnik Wydziału 

Komunikacji. Poinformował członków Zarządu, że Kujawsko - Pomorski Transport 

Samochodowy S.A, zwrócił się pismem ZBZ-48/2022 z dnia 18.03.2022 r. o podwyższenie 

stawki rekompensaty z tytułu świadczenia usług w zakresie autobusowych przewozów 

użyteczności publicznej o 0,50 zł/km. Dotychczasowa stawka wynosi 4,50 zł. Powodem 

zwiększenia stawki jest wzrost cen paliwa, co przekłada się na zwiększenie kosztów 

ponoszonych przez Spółkę. W chwili obecnej aneksowanie umowy zawartej z Operatorem nie 

będzie wymagało zwiększenia budżetu w oszacowanym planie finansowym Powiatu 

Włocławskiego, gdyż zabezpieczeniem są środki pochodzące z oszczędności ze sprzedaży 

biletów oraz zawieszeniem szkolnych linii komunikacyjnych w okresie pandemii. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął informację w sprawie zawarcia 

aneksu z Kujawsko –Pomorskim Transportem Samochodowym S.A. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych Zarząd Powiatu w terminie do 31 maja roku następnego 

zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości informacji  zawierającej dane 

określone w załączniku do uchwały. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 637/22 w sprawie podania 

do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 

2021 r. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu do Zarządu Powiatu decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18.05.2022 r. oraz z dnia 16.05.2022 r., pisma 

Ministra Finansów z dnia 24.05.2022 r. oraz wniosków dysponentów środków budżetowych:  

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Wilkowiczkach, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie, Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego we Włocławku, Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu-

Marysinie, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, Głównego Księgowego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Włocławskiego na 2022 r. Wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji należących do Rady 

Powiatu w zakresie utworzenia paragrafów, urealnienia planu dochodów i wydatków, planu 

przychodów oraz zmiany wyniku budżetu. Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022. Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o uzupełnienie 

porządku obrad XLIII Sesji Rady Powiatu o ww. projekt uchwały. 
 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2022 zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale Rady 

Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2022-2029 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą 

budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, 

dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania deficytu, przychody 

i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika nr 

2, w związku z dokonaniem zmian w realizowanych zadaniach. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 

2022-2029. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do 

Przewodniczącego Rady o uzupełnienie porządku obrad XLIII Sesji Rady Powiatu o ww. 

projekt uchwały. 

 

Ad. 8 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 9 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11
25

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                    

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 


